AP84-LWL
- Eingangsfrequenz Bereich: 10,70 - 12,75 Ghz
- Frequenzbereich vertikal: 0,950 - 3,0 GHz (gestapelt)
- Frequenzbereich horizontal: 3,4 - 5,45 GHz (gestapelt)
- Wellenlänge: 1310 Nm
- Optische Ausgangsleistung: 7,0 dBy
- Rauschmass: 0,5 dB
- Umwandlungs-Verstärkung: 72 dB

- wesentlich weniger Platzbedarf als Kupferkabel
- wesentlich leichter als Kupferkabel
- kein Nebensprechen
- keine Beeinflussung durch äußere elektrische oder elektroma-
  gnetische Störfelder
- keine Erdung nötig
- Verlegarbeiten in explosionsgefährdetem Umfeld
- Rohstoffe, im Gegensatz zu Kupfer, praktisch unbegrenzt
  verfügbar
- keine Brandauslösung durch parasitäre elektrische Ströme
  (z.B. Blitz, Kurzschluss) möglich
- geringere Brandlast im Vergleich zu Kupferkabeln durch
  kleineren Bedarf an Isolierung und geringere Wärme-
  entwicklung
LWL-KAB1 1m
LWL-KAB10 10m
LWL-KAB20 20m
LWL-KAB50 50m
LWL-KAB100 100m
LWL-KAB200 200m
LWL-KAB500 500m
INTERNET: http://www.satec.at
  Tel. +43 (0) 662-66 15 56-0 , Fax +43 (0) 662-66 09 63
5300 SALZBURG
Mayrwiesstraße 25